



Sundsvalls Golfklubb Vårmöte (Årsmöte)



Verksamhetsberättelse 2017

Måndagen den 26 mars 2018 kl: 18.00
Knaust Hotell Sundsvall

Innehåll: Dagordning, Förord Ordförande, Verksamhetsberättelse styrelse/kommittéer, Konsoliderad resultaträkning för Sundsvalls GK/Sundsvalls Golfbane AB och Valberedningens förslag.



Vårmöte i Sundsvalls Golfklubb 2018

Plats: Knaust Hotell Sundsvall

Datum: Den 26 mars 2018

Tid: Klockan 18.00

Dagordning

- 1 Mötets öppnande
- 2 Fastställande av röstlängd för mötet
- 3 Fråga om mötet har behörigen utlysts.
- 4 Fastställande av föredragningslista.
- 5 Val av ordförande samt sekreterare för mötet.
- 6 Val av 2 justeringsmän, tillika rösträknare, som jämte ordföranden skall justera protokollet.
- 7 Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret
(2017-01-01 - 2017-12-31)
- 8 Styrelsens årsredovisning, resultat- och balansräkning för det senaste verksamhetsåret
- 9 Revisorns berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste räkenskapsåret.
- 10 Fastställande av resultat- och balansräkningen samt disposition beträffande överskott respektive underskott enligt balansräkningen.
- 11 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.
- 12
 - a. Val av klubbordförande, tillika ordförande i styrelsen, med mandatperiod på ett år.
 - b. Val av två ordinarie ledamöter med mandatperiod på tre år.
(Av ledamöterna väljs högst två varje år för en tid av tre år).
 - c. Kompletteringsval av styrelseledamot med en mandatperiod om 1 år
 - d. Val av två suppleanter med mandatperiod på ett år.
 - e. Val av revisor jämte suppleant med mandatperiod på ett år.
 - f. Val av valberedning med mandatperiod på ett år varav en ledamot utses till ordförande.
- 13 Av styrelsen eller revisor väckt fråga.
- 14 Av röstberättigad medlem väckt fråga, som anmälts till styrelsen minst 30 dagar före mötet.
- 15 Övriga frågor om vilka årsmötet ej kan fatta beslut.
- 16 Mötets avslutande.

Ordförande har ordet...

Första året som ordförande

Sundsvall mars 2018

Det första året som ordförande för mig börjar nu lida mott sitt slut. I många stycken ett lärorikt år men också ett år av många funderingar och intressanta diskussioner. Från att under den första perioden lära sig om organisationen och allt från smått till stort som måste fungera för att golfklubben ska kunna leverera en bra produkt för medlemmar, gäster och sponsorer. Det är en sak att som medlem eller gäst besöka en golfanläggning men en annan sak att följa det arbete som ligger bakom. Om det känns intressant för dig att lära dig mer om det så kontakta gärna valberedningen eller mig för att få veta mer då vi kontinuerligt behöver fylla på med kloka och initiativrika personer både i styrelse och till annat ideellt arbete. Det är vi tillsammans som bygger den golfklubb vi är medlemmar i.

Styrelsens arbete

Efter en något trevande vår för att hitta vårt arbetssätt så har nuvarande styrelse under hösten börjat forma styrelsearbete på det sätt som vi tillsammans önskar. Inga stora förändringar men ändå saker som gör att vi kan inrikta vårt arbete på de fokusområden vi satt upp för att sätta planen för vårt långsiktiga arbete. Mer om det nedan.

Vid styrelsemötet i februari valde vi även att utvärdera styrelsearbetet med en enklare enkät och utan att vara självgod är vår syn att vårt arbete sker med stor delaktighet, öppenhet och med fokus på det som vi bedömer som rätt frågor. Vi behöver utveckla att utnyttja de resurser vi har inom styrelsen på ett bättre sätt, både att som styrelseledamot ”räcka upp handen” och för mig som styrelseordförande att delegera arbetsuppgifter i större utsträckning.

Fokusområden

Som jag pratat om i många olika sammanhang under 2017 så har styrelsen delat upp sitt arbete i 5 fokusområden samt 2 övergripande områden för att hitta en tydlig styrning och fördelning. Ett viktigt och bra verktyg för oss har varit de enkäter som många av er svarade på under sommaren och hösten, det ger oss bra inspel till vad vi ska fokusera vårt arbete på. Stort tack för det!

Banan

Här har en projektgrupp satts ihop och under våren kommer arbetet ta fart då snön försvinner från banan för att sätta en plan för vår långsiktiga utveckling av banan.

Anläggningen

Inom detta område ingår t.ex. shop och restaurang men även våra fastigheter och underhåll av dessa.

Vår nysatsning på shopen som styrelsen fattade beslut om våren 2016 har inte ännu haft den framgång som vi önskat. Den bidrar till vår verksamhet men med ett alltför blygsamt resultat under 2017.

Inom styrelse och klubbledning är vi överens om att vi behöver se en väsentlig förbättring av shopens utveckling under 2018 för att vi inte ska behöva tänka om kring denna satsning.

Sporten

Vår målsättning är att skapa förutsättning för fler att faktiskt nyttja våra tränare för att i sin tur utveckla sin golf och därmed tycka att det är roligare att fortsätta som golfare. Under 2017 startade vi upp Tommys 10-veckorskurs där alla har möjlighet till gruppträning till ett förmånligt pris tillsammans med en minst sagt erfaren tränare.

Juniorer

Under Durras ledning har verksamheten vuxit till att under de senaste åren omfatta ca 200 juniorer. Vår första slutsats inom detta område är att vi nu vill fokusera på att förbättra kvalitén i vårt erbjudande

Att skapa värde för våra intressenter

Med fokus på vad medlemmar, gäster och samarbetspartners vill se från oss som klubb har vi med sommarens enkäter tagit till oss några saker. Som jag sa vid höstmötet så är tillgänglighet till banan och restaurang det tydligaste budskapet. Under året har styrelsen främst diskuterat hur vi kan öka tillgängligheten på banan.

Ekonomi och kommunikation

Vi har under året jobbat med rutiner på kansliet för effektivare hantering samt numera har en ny redovisningsbyrå (Forma) som stöttar oss på ett bra sätt så här långt i dessa frågor.

Inom området kommunikation är det glädjande att kunna meddela att vi kommer lansera en ny hemsida inom kort. Den gamla är byggd på en gammal plattform som gör det mycket krångligt att uppdatera hemsidan. Med en ny plattform och hemsida hoppas vi att detta ska förenklas väsentligt för att i sin tur förbättra informationsflödet till alla våra intressenter. Det här har varit en viktig pusselbit att få på plats för att skapa ett tydligare, enklare och lättillgängligare informationsflöde.

Jag hoppas att den kortfattade beskrivningen av våra fokusområden ger en bra bild på vilka frågor som styrelsen jobbat med under 2017. Så här långt innebär det mest små steg i rätt riktning men jag tycker vi har hittat en bra form för att driva styrelsen arbete som i sin tur kommer ge goda effekter för klubben över tid. Fokus för 2018 är att fortsätta på inslagen väg med vårt arbete vilket också är något som höstmötet delade uppfattning kring och gav styrelsen uppdraget att fortsätta med.

Nu håller vi tummarna för en varm vår så att golfsäsongen snart tinar fram under de enorma mängder snö vi förärats med, vi hoppas att en fantastisk vinter bådär om en fantastisk golfsommar.

Väl mött på vårmötet!

Svante Berggren
Ordförande

Styrelsen i Sundsvalls Golfklubb vill lämna följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2017.

Styrelsen har bestått av följande personer:

Ordförande Svante Berggren, vice ordförande Jonas Weiss, Kassör Marcus Häggqvist, sekreterare Helen Moberg, styrelseledamot Ulf Södergårds, styrelseledamot Mikael Sandberg, styrelseledamot Glen Nylander suppleant Elin Rodin, Suppleant Tony Turpin.

Styrelsen har haft 8 protokollförda möten samt Vår och Höstmöte.

Hedersledamöter

Bert Westberg, Lennart Kristoffersson, Bengt Dahlberg, Tom Emanuelz och Frank Carrick.

Styrelsebeslut

Styrelsebesluten finns dokumenterade i protokoll. Protokollen är arkiverade i en märkt pärm som finns i kansliet.

Externt uppdrag

Medelpads Golfdistriktsförbundsmöte. Representant är Niclas Olofsson.

Personal

Klubbchef Niclas Olofsson, banchef Stefan Johansson, banpersonal Per-Anders Andersson, Daniel Lundqvist.

Kansli Eva-Lotta Selander. Sportchef Andreas Martinez

Under år 2017 har Sundsvalls Golfklubb haft 11 säsong/visstidsanställda.

Medlemsantal 2017

Medlemmar totalt 1607 st

Verksamhetsberättelse kommittéer 2017

Banan

2017 kommer vi att minnas då vi hade en väldigt kall vår och försommar vilket medförde att det gick trögt att få igång banan. 8 maj hade vi -5 grader och snö så det tog lång tid för marktemperaturen att komma till de 8 grader vi behöver för att stödså greenerna.

Eftersom vi hade tjäle i marken tog det även lång tid att få igång bevattningen som är en nödvändighet då man stödsår.

Vi öppnade inte banan förrän 31 maj på varierande kvalitet.

Då vi kom in i sommaren så hade de flesta greener hämtat sig med ett undantag och det var green 17.

Green 17 blev en följetång hela säsongen och det var först på slutet den blev acceptabel.

Den långa etableringstiden blev tyvärr också för nya green 3 som vi hoppas nu ska komma igång direkt kommande säsong.

Det som varit positivt är vår kvalitet på tees och fairways som nog aldrig varit så bra som denna säsong.

Detta år har vi höjt skyddsnetet på driving rangen med 3 meter mot parkeringen och 6 meter längst ned för att höja säkerheten.

Nya övningsgreenen på övningsfältet öppnade vi 2017 och det blev bra så att fler kan utnyttja övningsfältet samtidigt.

I skrivande stund har vi ett snötäcke på ca 1,5 meter med ett litet istäcke längst ned.

Mycket snö brukar vara bra för banan så vi håller tummarna att vi får en bra vår.

2018 kommer vi att testa att ha dubbla vårdukar på några greener för att få upp marktemperaturen snabbare.

Väl mött ute på banan.

Stefan Johansson

Bancheff

Fastighetskommittén

Efter de stora investeringar som klubben genomförde i klubbhuset 2016 blev 2017 ett år där vi mer koncentrerade oss på underhåll och en del mindre förbättringsåtgärder.

Åtgärder som genomförts är utbyte av ett antal fönster i fasaden vid entrén till restaurangen, insättning av ett fönster i kansliet, montage av inbrottsgaller i shopen samt en mindre ombyggnad av shopen.

I övrigt har det varit insatser av planerad och akut karaktär som reparationer av maskiner i köket mm.

Vi hade också under hösten ett takläckage i svingstudion

Ulf Södergårds

Idrotts- och Juniorkommittén

Juniorer

Sommaren 2017 har varit mycket gynnsam för vår juniorverksamhet, vi har fortsatt många juniorer och knattar som vill träna med oss. Drygt 200 juniorer och knattar deltog på sommarens träning och miniläger som vår uppskattade juniortränare Durra hållit i tillsammans med Tommy Björnsson, Andreas Martinez och Niclas Olofsson. Vi har även haft bra hjälp av några av våra äldre juniorer. Våra juniorledare och tränare får mycket positiv återkoppling från både juniorer och föräldrar.

Säsongen 2017 började som vanligt inomhus med vinterträning för våra idrottsgrupper och direkt när rangen öppnade utomhus drog vi igång med försäsongsträningen. Månadsskiftet april/maj åkte ett 30-tal tävlingsjuniorer med ledare och föräldrar på läger till Orresta för avrostning och slipa formen inför tävlingssäsongen. Under vår och sommar genomförde vi dessutom ett flertal läger på hemmaplan med övernattnig på Ödlundska, något som är väldigt uppskattat.

Vi har arrangerat många egna juniortävlingar eftersom att spela klubbävlingar är ett bra sätt att utveckla sin golf. Den mest populära klubbävlingen är VASA-cupen som består av 8 deltävlingar och här har vi sett otroliga resultat vecka efter vecka. Vid sista deltävlingen var det 110 juniorer som var med och tävlade och totalt under säsongen så har närmare 130 juniorer varit med på minst en deltävling. Det är vi väldigt glada och stolta över.

Vi har även detta år haft många juniorer som varit ute och tävlat på olika tourer både på distrikts- och riksnivå. I Skandia Cup som är en av världens största ungdomstävlingar och som kan likställas med ungdoms-SM började vi med 41 deltagare från kvaltävlingar på klubbnivå. Genom fortsatta kval hade vi till sist 5 juniorer som tog sig hela vägen till Riksfinalen i september på Dalsjö GK. Det är rekord för antal deltagare från klubben!

Vi har som tidigare år haft utbyte med andra klubbar och spelat med deras juniorer. Vi har även varit till Bro Hof och spelat tillsammans – en mycket uppskattad aktivitet.

Sommarsäsongen avrundades traditionsenligt med stor avslutning för alla juniorer och knattar där vi spelade, hade lite tävlingar och grillade vid Ödlundska.

Under säsongen har vi haft återkommande föräldramöten där vi informerat och tagit in synpunkter.

Juniorkommittén 2017

Helen Moberg, Ordf
Daniel Urander
Svante Berggren
Maria Steen

Mikael Andersson
Jonas Sandström
Maria Stadin
Björn Nordlander

Herrelit

Herrlaget spelade div 1 Norra på Falun-Borlänge GK och stod för en mycket bra insats då de lyckades med sin målsättning att behålla sin plats i division 1. En åttondeplats säkrade platsen till nästa säsong.

Under lagkaptenen Durras coachning ingick följande killar i laget: Erik Sundström, Rasmus Konradsson, Daniel Nyman, Lucas Allder, Liam Allder, Andreas Lindström samt Viktor Hanné.

Damelit

Damlaget spelade div 2 Mellersta på Huvudstadens GK och kom delad 3:a av sammanlagt sjutton deltagande lag. Ett mycket gott resultat som var långt över målsättningen med vårt unga lag där den äldsta spelaren var 22 år och den yngsta 13 år.

Laget bestod av Lagkapten Andreas Martinez och spelarna Ebba Gustafsson, Ebba Moberg, Sanna Strandberg, Hannah Törnberg, Elsa Weiss samt Emma Hägglund.

Idrottskommittén 2017

Helen Moberg, Ordf Idrott/Junior
Andreas Martinez, Coach Damer
Daniel Urander, Coach Herrar
Niclas Olofsson, Head Coach

Marknadskommittén

Målet för marknadskommittén 2017 var att vårda de sponsorer som vi har, utveckla reklam och sponsorprodukterna, samt att sälja dessa produkter till företag. Utvecklingen går framåt med våra sponsorer. Och nu för tiden så vill de flesta företag ha mer tillbaka från oss för sina stöd till klubben. Därför behöver vi erbjuda våra sponsorer mer och mer för varje år. Så nu för tiden så kallar vi våra sponsorer mer och mer för våra partners istället för bara sponsorer.

Vi har arrangerat flera trevliga Frukostar och lunchträffar där golfträning och frukost ingått för våra sponsorer och partners.

Vi har arrangerat en mycket bra PRO AM i samband med Norrporten Ladies Open med ca 200 st företagare som spelat golf med dameliten, lyssnat på intressant föredrag på lunchen och ätit god mat på Stadshuset med prisutdelning och underhållning

Reklam och sponsorintäkterna för 2017 uppgick till 1,584,000:- vilket är något över budget. Sponsormarknaden har varit väldigt tuff nu de senaste åren rent allmänt. Därför är det glädjande att vi fortsatt har ett starkt stöd från våra samarbetspartners.

Intresset för företagsgolf har inte varit vad vi hade hoppats på, men det är en trend som gäller i hela landet.

I marknadskommittén Verkade Daniel Urander, Jonas Sandström, Mikael Sandberg, Svante Berggren, Niclas Olofsson och Ulf Södergårds.

Medlemskommittén

Ledamöter:

Agneta Carrick, Elisabeth Haraldsson, Sture Henningsohn, Roger Pargeus

Kommittén hade 2 protokollförda möten samt 2 arbetsmöten och många timmar i rabatterna.

Välkomstlunch för nya medlemmar var den 20 maj. 35 personer var anmälda men p g a att ”Golfens dag” blev inställd p g a regn och kyla så kom ca 10.

Vi presenterade vår klubb, verksamhet och de medarbetare som var tillgängliga presenterade sig själv. Rundvandring med info om teknikrummet, shop, restaurang, vagnsbodar och klubbhus gjordes i två grupper.

Prova på dag blev också inställda p g a regn.

Golfvärdarna har under Stures ledning administrerats, tagits omhand med tröjor, scheman och avslutningsevenemang på bästa sätt. De har tjänstgjort mellan slutet av juni t o m slutet av augusti.

Vi har köpt och planterat blommor, vattnat och ansat efter bästa förmåga och tillgängliga tid.

Elisabeth Haraldsson deltog i aktivitetsdag med styrelsen och övriga kommittéordförande den 10 sept.

Medlemskommittén/

Elisabeth Haraldsson

Tävlingskommittén.

Tyngdpunkten för kommitténs arbete var golfveckan där antalet deltagare var något högre än föregående år.

Utöver det så har sex tävlingar genomförts i Tävlingskommitténs regi.

Några tävlingar ställdes in då antalet anmälda var för lågt eller vädret var för dåligt, morning glory, kräftgolfen, VW masters, krögarscramble.

Klubbmästerskapet genomfördes på ett trevligt och sportmannamässigt sätt med ungefär samma deltagarantal som föregående år.

Norrporten Ladies Open var en återigen ett mycket lyckat arrangemang där ett stort antal av våra medlemmar ställde upp som funktionärer. Pro Am tävlingen såldes slut till våra fantastiska sponsorer.

DAMKOMMITTÉN

Ordförande	Kerstin Ekman
Sekreterare/kassör	Ing-Britt Nyholm
Tävlingsledare	Marie-Louise Saltin
Damkommitténs hemsida	Urszula Lind

Målsättningen för Damkommittén har under året varit att fånga upp kvinnor i alla åldrar för gemensamt golfspel och att under trevliga former delta i klubbens aktiviteter.

Damkommittén har under året haft 5 möten. Träffar har också förekommit i samband med våra tävlingar.

Säsongen startade söndagen den 11 juni med Scramble och efterföljande supé. Vi hade lottade lag och god uppslutning. Vi tackade av Inger Olsson som i många år varit klubbmästare/kassör i damkommittén men nu beslutat sig för att kliva av uppdraget.

Vi har haft speltider för damgolf på tisdagar kl. 10.00- 10.30 och söndagar kl.13.30- 14.00. På både tisdagar och söndagar spelade i snitt ca 10 damer.

Avgiften var 30 kr och vi spelade lite olika tävlingar som Flaggtävling, Närmast hål, Kickers, 3 klubbor +putter och 6 hemliga hål. Vi hade även tävlingen Eclectic. Den traditionella tävlingen Kaj von Schultz vanns av Kerstin Westin.

Damgolven avslutades 10 september med Scramble, efterföljande supé och prisutdelning. Vi hade även i höst en bra uppslutning.

Under gångna året har hemsidan aktiverats och innehåller information och tävlingsresultat.

Damkommittén tackar de damer i klubben som hjälpt oss att genomföra damgolven. Vi tackar också receptionen och övriga i klubben för en trevlig golfsäsong.

Kerstin Ekman
Ordförande

Ladies & Gentlemen

Säsongen har omfattat 13 veckor + midsommarafton

Totalt har det varit 185 deltagare varav 45 damer och 145 herrar. Som mest har vi varit 103 personer en speldag.

26 st. från Öjestränd har deltagit 31 ggr.

14 st. greenfee gäster har deltagit.

Vi har spelat slaggolf hela säsongen. En dag spelade vi med 3 klubbor + putter.

12 priser delas ut varje speldag, enl. 4 st. -ut. 4 st. -in. 4 st. -totalt

På hål nr. 7 har det varit 2 st. pris för närmast hål, dam och herr.

De 7 st. bästa resultaten räknas i maratontabellen.

Tyvärr blev det ingen utmaning mot juniorerna.

Säsongen avslutades 22/9 med en scramble. Vi var 70deltagare, 18 bollar.

Efter spelet hade vi en middag samt prisutdelning i klubbhusets restaurang

Vi tackar alla Ladies och Gentlemän och önskar en god fortsättning nästa säsong.

Bertil Åström, Ordf

Konsoliderad resultaträkning

	Utfall	Utfall	Prognos	Budget	Budget
	2015	2016	2017	2017	2018
INTÄKTER					
Medlems- och spelavgifter	4 515	4 550	4 967	4 700	4 820
Sponsor och reklamintäkter	1 194	1 590	1 601	1 490	1 665
Greenfee	802	735	628	800	750
Startavgifter och företagsgolf	374	306	338	427	240
Sportchef	1 162	1 824	2 330	1 920	2 664
Övriga intäkter	1 007	1 259	917	967	897
Summa intäkter	9 054	10 264	10 781	10 304	11 036
KOSTNADER					
Kostnader för bana och fastighet	-2 212	-2 545	-2 419	-2 370	-2 527
Kostnader för kansli och kommittéer	-1 944	-1 976	-2 172	-2 204	-2 054
Kostnader sportchef	-795	-1 253	-1 750	-1 032	-1 464
Personal	-3 268	-3 736	-3 499	-3 854	-4 044
Summa kostnader	-8 219	-9 510	-9 840	-9 460	-10 089
Resultat före avskrivningar	835	754	941	844	947
Avskrivningar	-571	-609	-624	-572	-662
Resultat efter avskrivningar	264	145	317	272	285
Finansnetto	-83	-99	-118	-90	-100
Resultat	181	46	199	182	185

Valberedningens förslag

Roll	Namn	Typ av val	Period
Ordförande	Svante Berggren	Omval	1 år
Ledamot	Jonas Weiss Sandström	Omval	3 år
Ledamot	Helen Moberg	Sittande	2 år kvar
Ledamot	Ulf Södergårds	Ersättningsval	1 år
Ledamot	Glenn Nylander	Sittande	2 år kvar
Ledamot	Mikael Sandberg	Sittande	1 år
Ledamot	Vakant	Nyval	3 år
Suppleant	Helena Bengtsson	Nyval	1 år
Suppleant	Leif Sundberg	Nyval	1 år
Revisor	PwC som själv utser revisor samt suppleant. Baserat på avtal	Omval	1 år
Två ombud till: Medelpads Golfdistrikts Årsmöte	Niclas Olofsson Andreas Martinez	Omval Nyval	1 år 1 år
Valberedning	Malin Karlsson	Omval	1 år
Styrelsens förslag	Björn Berg	Omval	1 år
	Tony Zetterberg	Omval	1 år

Samtliga personer gällande omval och nyval har tillfrågats och har också accepterat enligt ovanstående.